[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                                     № 724
п.г.т. Махнёво
О проведении спортивного квеста, посвященного Дню пожилого человека

на территории Махнёвского муниципального образования
В целях развития и пропаганды физической культуры и спорта на территории Махнёвского муниципального образования, совершенствования форм и методов привлечения населения к активным видам организованного досуга, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 9 октября 2021 года в 12.00 часов спортивный квест, посвященный Дню пожилого человека на территории Махневского муниципального образования.
2. Директору МКУ «Махнёвский физкультурно-спортивный комплекс «Ермак» Кочетовой Л.А:
2.1 обеспечить качественную подготовку и проведение спортивного квеста, посвященного Дню пожилого человека на территории Махневского муниципального образования;
2.2 утвердить положение о проведении спортивного квеста, посвященного Дню пожилого человека на территории Махневского муниципального образования.
3. Утвердить смету расходов на проведение спортивного квеста, посвященного Дню пожилого человека на территории Махневского муниципального образования (прилагается).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махневского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А. Кокшарову.

 Глава Махнёвского
 муниципального образования

                                 А. С. Корелин
Приложение №1
к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 20.09.2021 г. № 724
Смету расходов на проведение спортивного квеста,

посвященного Дню пожилого человека на территории
Махнёвского муниципального образования
	№ п/п
	Мероприятие
	Сумма (руб.)
	Исполнитель

	1.

	Приобретение подарков (одеяло)
	10 x 1 000,0

	Специалист 1 категории отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского муниципального образования

	Итого:
	10 000,0